令和５年５月理事会        （箕面市体育連盟）

日時 令和５年５月１８日（木）午後７時

                     場所 スカイアリーナ会議室

   会議次第

1 、令和５年度総会について                      ・・・別紙１

 ①５月２０日（土）午後６時開会 於サンプラザ８階

 ②総会は通常開催（代議員５名「委任状含」）

 ・総会出席者 代議員、各協会会長 連盟役職（会長、副会長、会計・常任理事）

        相談役、顧問、参与 市関係来賓 指定管理者来賓

 ・各協会代議員５名選出（会長を代議員に含める事は可 連盟役職は不可）

 ・市関係来賓出席予定

  具田副市長・中嶋市議会議長・子供未来創造局浅井部長・子供未来創造局遠近副部長

須山保健スポーツ室長・井上グループ長

鈴木ミズノ総括責任者

  ※祝辞依頼・上島市長（代読予定 具田副市長）・中嶋市議会議長

  ※市長は代理出席（市長代理 具田副市長）藤迫教育長欠席 藤村副教育長欠席

  ③開催案内・４月１２日案内状発送済

④総会次第・令和４年度事業報告・令和４年度決算報告・会計監査報告

・役員改選・令和５年度事業計画（案）・令和５年度収支予算（案）

  ⑤総会議長：サッカー協会 金岡 隆氏

  ⑥総会当日、各協会に総会冊子５冊配布 ※協会会長に１冊お渡し下さい

⑦体育連盟加盟金各協会２万円は総会開催時受付で徴収

⑧当日の役割分担（常任理事会で説明済）

・進行表作成（司会、議長）

 ※総会椅子着席は前につめてお願いします

２、令和５年度第７７回大阪府総合体育大会について           ・・・別紙２

  ①豊能地区予選打合会→５月１２日（金）午後７時～ 於豊中市立武道館ひびき

  ②豊能地区大会開催：ソフトボール（３市開催）・剣道・卓球・テニス・バドミントン

  ③豊能地区予選要項、中央大会要項はメール配信済

  ④豊能地区大会施設利用料は無料（指定管理者確認済）

３、令和５年度体育連盟役員（案）                   ・・・別紙３

・会長：中島 健二、副会長：中西 由伸・大道 孝之、会計：山内 和志

・監事：高嶋 亨（剣道協会）坂上 亨（居合道協会）

・理事長：沖 明博、副理事長：米山 豊、柏原 十久子

・常任理事：宮本 香代美、滝口 泰正、井上 松治（新任）、高橋 隆（新任）

４、相談役、顧問、参与

①いずれも会長が委嘱する：連盟規約第４章１３条

・相談役：大野 寿一

・顧問：谷田 幸雄、御本 光生、小島 敏彦、今中 弘臣、切通 弘

・参与：青 敬祐、白須 歳機

５、令和５年度各協会会長、理事長、派遣理事              ・・・別紙４

６、令和５年度春季市民大会について

  ①コロナ感染症対策ガイドライン                  ・・・別紙５

②開催実施報告書提出依頼  大会終了後速やかに提出要請

  ③実施報告書は開催日時、参加者数（チーム数）試合内容（チーム名、スコア等）記載

７、大阪府知事表彰・大阪スポーツ賞表彰（個人、団体）推薦について

８、大阪府体育連合表彰について

 ①三役会、常任理事会で選考検討

９、令和５年度第５６回スポーツカーニバル第１回実行委員会

 ①５月１０日午後７時～於スカイアリーナ会議室

 ②体育連盟出席者：中島会長・中西副会長・山内会計・沖理事長

 ③武道館においての武道部会合同イベントの提案

 ④指定管理者から５月末日までに具体的な合同イベント内容の報告要請あり

１０、八天石蔵ウオークトライアル第１回実行委員会

①４月１４日（金）午前１０時～ 市役所別館２階

②体育連盟参加者：中島会長、沖理事長

③３月５日開催令和４年度反省及び令和５年度の開催内容検討

１１、令和５年度子供未来創造局保健スポーツ室体制          ・・・別紙６

１２、部会について

①屋内競技部会 ②屋外競技部会③武道部会④レクレーション部会

１３、各協会からの連絡、報告

１４、その他

６月常任理事会 ６月１日（木）

６月理事会   ６月８日（木）